Betriebs-
anleitung
Grasaufnahme
City Ranger 2260/2250
2 Betriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - GrasaufnahmeBetriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - Grasaufnahme
Sehr geehrter Kunde
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf Ihres neuen Egholm Produkts
Der City Ranger 2260/2250 ist ein in Dänemark entwickeltes und gefertigtes Qualitätsprodukt, das sich

550 mm
Technische Daten
Typenbezeichnung
Geräuschemission gemäß
Richtlinie 2000/14/EG
Gewicht des Grassammelbehälters
Fassungsvermögen des Grassammelbehälters
Max. zulässige Füllgewicht des Grassammelbehälters
Gewicht der Abstellstütze
Gewicht des Laubsaugschlauchs
Reichweite des Laubsaugschlauchs
Kipphöhe über Fahrbahn ohne Hochkipper
Kipphöhe über Fahrbahn mit Hochkipper
Hydrauliköl
22GOT
105 Lwa
202 kg
750 liter
500 kg
31 kg
20 kg
6 m
575 mm
Stufenlos von
575 mm bis 1860 mm
Texaco Rando HDZ 46oder gleichwertiges
Hinweis
Technische Veränderungen können ohne vorherige Ankündigung vorgenommen werden.
Allgemeines
Abmessungen
Länge (L)
Breite (B)
Höhe mit Kabine
Höhe mit Laubsaugschlauch
Angebaut:
1500 mm
940 mm
1880 mm
2150 mm
Demontiert:
1700 mm
940 mm
1950 mm
550 mm
Technische Daten
Typenbezeichnung
Geräuschemission gemäß
Richtlinie 2000/14/EG
Gewicht des Grassammelbehälters
Fassungsvermögen des Grassammelbehälters
Max. zulässige Füllgewicht des Grassammelbehälters
Gewicht der Abstellstütze
Gewicht des Laubsaugschlauchs
Reichweite des Laubsaugschlauchs
Kipphöhe über Fahrbahn ohne Hochkipper
Kipphöhe über Fahrbahn mit Hochkipper
Hydrauliköl
22GOT
105 Lwa
202 kg
750 liter
500 kg
31 kg
20 kg
6 m
575 mm
Stufenlos von
575 mm bis 1860 mm
Texaco Rando HDZ 46oder gleichwertiges
Hinweis
Technische Veränderungen können ohne vorherige Ankündigung vorgenommen werden.
Betriebsanleitung
10
1
Betriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - GrasaufnahmeBetriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - Grasaufnahme
2.1 Zusammenbauen der
Abstellstütze
Die Abstellstütze wird zusammengeklappt
mitgeliefert. Die Abstellstütze mit den 2
mitgelieferten Bolzen zusammenschrauben,
und die Stütze ist einsatzbereit.
(Abb. 1)
2 Bolzen für die Abstellstütze
Betriebsanleitung
11
1
2
3
4
Betriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - GrasaufnahmeBetriebsanleitung - City Ranger 2260/2250 - Grasaufnahme
2.2 Anbau des
Grassammelbehälters
1. Den Geräteträger rückwärts an die
Abstellstütze mit dem Grassammelbehälter
heranfahren.
2. Die Maschine anhalten.
3. Sicherstellen, dass sich der Hebel der
Verriegelung in unverriegelter Position befindet.
Die Haken müssen sich in der in der Abbildung
dargestellten Position befinden. (Abb. 1)
4. Sicherstellen, dass die Hydraulikkupplungen
sauber und frei von Schmutz sind.
Gegebenenfalls mit einem trockenen Tuch
reinigen. (Abb. 2)
5. Den Grassammelbehälter für die
Grasaufnahme bis zum Anschlag über die
Ladekonsole schieben.
Der Grassammelbehälter muss sich mittig über
der Maschine befinden.
6. Hubhebel nach unten drücken. Achtung! Es
gibt 2 Stufen. Sperrklinke vom Widerhaken
lösen und den Grassammelbehälter auf Stufe 1